
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

 

 

 

 

   ΘΕΜΑ: «Ορισμός εξεταστικών κέντρων για τις πανελλαδικές εξετάσεις των ημερησίων 

και εσπερινών ΓΕΛ σχολικού έτους 2016-2017, αρμοδιότητας της Περιφερειακής 

Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Θεσσαλίας». 

     

  Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ 60/2006  (ΦΕΚ 65 Τεύχος Α΄) όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει.  

2. Το με αριθμ. πρωτ. Φ251/63675/Α5/13-04-2017 έγγραφο του ΥΠΠΕΘ. 

3. Τις εισηγήσεις των Διευθυντών Δ/θμιας Εκπ/σης της Περιφερειακής Εκπ/σης 

Θεσσαλίας. 

4. Την Υ.Α Φ.350.2/10/58898/E3/09-04-2015 (ΑΔΑ :Ω46Υ465ΦΘ3-905) με θέμα: 

«Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης-Παύση των μέχρι  

σήμερα υπηρετούντων». 

                                                           

Α  π  ο  φ  α  σ  ί  ζ  ο  υ  μ  ε 

 

Ορίζουμε ως Εξεταστικά Κέντρα για τις πανελλαδικές εξετάσεις  των ημερησίων 

και εσπερινών ΓΕΛ σχολικού έτους 2016-2017, αρμοδιότητας της Περιφερειακής 

Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Θεσσαλίας τα εξής:   

 

 

Ι. Για τον Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 

 

 

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΓΕΝΙΚΑ ΛΥΚΕΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

1ο 

 

 

1ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

 

 

3151010 1ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

3151043 8ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

3180010 ΙΔ. ΛΥΚΕΙΟ-ΚΕΝΤΡΟ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΜΑΙΡΗΣ 

Ν. ΡΑΠΤΟΥ 

2ο 2ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 3151020 2ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

3144001 13ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

3ο 

 

 

 

3ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

 

3151021 3ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

3111060 Γ/ΣΙΟ-ΛΥΚ. ΤΑΞΕΙΣ ΚΟΙΛΑΔΑΣ 

 

4ο 

 

4ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

 

3151030 4ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

3101055 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

 ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

---- ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

---- 
Ταχ. Δ/νση:         Μανδηλαρά 23 

Τ.Κ. - Πόλη:          412 22  Λάρισα 

  Ιστοσελίδα:         http://pde.thess.sch.gr 

Πληροφορίες:     Γασπαρινάτος Δημήτριος 

Τηλέφωνο:          2410-539222 

Fax:   2410-539219 

e-mail:  mail@thess.pde.sch.gr 

Λάρισα    :25-04-2017 

Αρ. Πρωτ.:4142 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 

(ως προς το 14
ο
 Ε.Κ Λάρισας) 

Λάρισα 26-04-2017 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΤΡΙΑ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

 

ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

 



5ο 

 

 

5ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 3151040 

 

5ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

 

3180015 

ΙΔ. ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ Ν. 

ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ 

3151050 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

6ο 6ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 3151041 6ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

7ο 7ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 3151042 7ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

8ο 

 

9ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 3151044 9ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

3151046 11ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

9ο 10ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 3151045 10ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

10ο 12ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 3151009 12ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

3144002 

 

14ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

11ο ΓΕΛ ΑΓΙΑΣ 3152010 ΓΕΛ ΑΓΙΑΣ 

12ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 3157010 ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 

13ο ΓΕΛ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 3159015 ΓΕΛ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

14ο 

 

1ο ΓΕΛ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 3154010 1ο ΓΕΛ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

3111040 ΓΥΜΝΑΣΙΟ-Λ.Τ. ΚΡΑΝΕΑΣ 

3104030 Γ/ΣΙΟ-Λ.Τ ΤΣΑΡΙΤΣΑΝΗΣ 

15ο 

 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚ. ΤΑΞΕΙΣ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

3116010 Γ/ΣΙΟ-ΛΥΚ. ΤΑΞΕΙΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

3110904 Γ/ΣΙΟ-ΛΥΚ. ΤΑΞΕΙΣ ΛΙΒΑΔΙΟΥ 

16ο ΓΕΛ ΝΙΚΑΙΑΣ 3151060 ΓΕΛ ΝΙΚΑΙΑΣ 

17ο ΓΕΛ ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ 3164010 ΓΕΛ ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ 

18ο ΓΕΛ ΠΥΡΓΕΤΟΥ 3159010 ΓΕΛ ΠΥΡΓΕΤΟΥ 

19ο ΓΕΛ ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ 3155010 ΓΕΛ ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ 

20ο ΓΕΛ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 3157020 ΓΕΛ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

21ο ΓΕΛ ΦΑΛΑΝΗΣ 3168010 ΓΕΛ ΦΑΛΑΝΗΣ 

22ο 

 

2ο ΓΕΛ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 3156020 2ο ΓΕΛ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

3156010 

 

1ο ΓΕΛ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

23ο Γ/ΣΙΟ-ΛΥΚ. ΤΑΞΕΙΣ ΑΡΜΕΝΙΟΥ 3112010 Γ/ΣΙΟ-ΛΥΚ. ΤΑΞΕΙΣ ΑΡΜΕΝΙΟΥ 

24ο 

 

ΓΕΛ ΔΟΜΕΝΙΚΟΥ 3167010 ΓΕΛ ΔΟΜΕΝΙΚΟΥ 

3115010 Γ/ΣΙΟ-ΛΥΚ.ΤΑΞΕΙΣ ΒΕΡΔΙΚΟΥΣΙΑΣ 

25ο 

 

ΓΕΛ ΓΟΝΝΩΝ 

 

3153010 ΓΕΛ ΓΟΝΝΩΝ 

3105050 Γ/ΣΙΟ-ΛΥΚ. ΤΑΞΕΙΣ ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ 

 

ΙΙ. Για τον Ν. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

 

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΛΥΚΕΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1
ο
 

 

 

2ο ΓΕΛ ΒΟΛΟΥ 

 

 

 

3551020 2ο ΓΕΛ ΒΟΛΟΥ 

3551050 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΒΟΛΟΥ 

2
ο
 

3ο ΓΕΛ ΒΟΛΟΥ 

 

 

3551030 3ο ΓΕΛ ΒΟΛΟΥ 

3ο 4ο ΓΕΛ ΒΟΛΟΥ 3551031 4ο ΓΕΛ ΒΟΛΟΥ 



4ο 
5ο ΓΕΛ ΒΟΛΟΥ 

3551040 

3551010 

5ο ΓΕΛ ΒΟΛΟΥ 

1ο ΓΕΛ ΒΟΛΟΥ 

5ο 6ο ΓΕΛ ΒΟΛΟΥ 3551045 6ο ΓΕΛ ΒΟΛΟΥ 

6ο 

 

 

 

 

7ο ΓΕΛ ΒΟΛΟΥ 

 

 

 

3551001 

 

7ο ΓΕΛ ΒΟΛΟΥ 

 

          3501047 

 

 

 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ ΜΕ 

ΜΟΥΣΙΚΕΣ  Λ.Τ 

7ο 8
ο
 ΓΕΛ ΒΟΛΟΥ 3590050 8ο ΓΕΛ ΒΟΛΟΥ 

8ο 1ο ΓΕΛ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

 

3551060 

 

 

 

 

1ο ΓΕΛ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

 

9ο 

 
2ο ΓΕΛ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

 

3551009 

 

2ο ΓΕΛ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

 

3561001 

ΙΔΙΩΤΙΚΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 

ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ 

 

10ο ΓΕΛ ΑΓΡΙΑΣ 

 

3551080 
ΓΕΛ ΑΓΡΙΑΣ 

 

11ο 

 ΓΕΛ ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 

 

 

3556010 
ΓΕΛ  ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 

3515010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ-Λ. ΤΑΞΕΙΣ ΤΡΙΚΕΡΙΟΥ 

12ο ΓΕΛ ΖΑΓΟΡΑΣ 3554010 ΓΕΛ ΖΑΓΟΡΑΣ 

13o ΓΕΛ ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ 3555010 ΓΕΛ ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ 

14o 

 
ΓΕΛ ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 

 

3553010 ΓΕΛ ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 

3559010 ΓΕΛ ΚΑΝΑΛΙΩΝ 

15o ΓΕΛ Ν. ΑΓΧΙΑΛΟΥ 3560010 ΓΕΛ Ν. ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

16o ΓΕΛ ΑΛΜΥΡΟΥ 3552010 ΓΕΛ ΑΛΜΥΡΟΥ 

17ο Γ/ΣΙΟ ΜΕ ΛΤ ΣΟΥΡΠΗΣ 3513010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ-Λ.ΤΑΞΕΙΣ ΣΟΥΡΠΗΣ 

18ο ΓΕΛ ΣΚΙΑΘΟΥ 3557010 ΓΕΛ ΣΚΙΑΘΟΥ 

19ο 

 
ΓΕΛ ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

 

3558010 ΓΕΛ ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

3508020 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-Λ. ΤΑΞΕΙΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

20o Γ/ΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ  ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ  3512010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ-Λ.Τ ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 

  

 

ΙΙΙ. Για τον Ν. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΑ 

1
ο
 1ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

4551010 

 

1ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 

2ο 

 

2ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 

4551020 2ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

4501025 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

3ο 
3ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 
4551030 3ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

4ο 
4ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 
4551031 4ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

5ο 
5ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 
4551040 5ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

6ο 

 

 

6ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 

4551045 6ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

4580015 ΙΔ.ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ-

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΘΗΝΑ 

 

7ο 7ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 4551009 7ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 



 

 

 

 
4501028 ΕΣΠ.Γ/ΣΙΟ-Λ.Τ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

8ο 8ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 4551043 8ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

9ο ΓΕΛ ΒΑΛΤΙΝΟΥ 4557010 ΓΕΛ ΒΑΛΤΙΝΟΥ 

10ο 

 

ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

 
4552010 ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

11ο ΓΕΛ ΟΙΧΑΛΙΑΣ 4555020 ΓΕΛ ΟΙΧΑΛΙΑΣ 

12ο ΓΕΛ ΠΥΛΗΣ 4553010 ΓΕΛ ΠΥΛΗΣ 

13ο ΓΕΛ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 4555010 ΓΕΛ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 

 

 

 

IV.Για τον Ν. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

1ο 

 

1ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

 
2251010 1ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

2ο 
 

2ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

2251020 2ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

2251009 5ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

2201038 
ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ME Λ.Τ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

 

3ο 3ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
2251030 3ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

2210012 ΓΥΜΝΑΣΙΟ-Λ.Τ ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ 

4ο 4ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

2251031 4ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

2201050 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

Γ/ΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 

5ο 
ΓΕΛ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ 

 
2257010 ΓΕΛ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ 

6ο ΓΕΛ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 
2253010 ΓΕΛ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

2206010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ-Λ.Τ ΜΑΓΟΥΛΑΣ 

7ο 

 

 

ΓΕΛ ΠΑΛΑΜΑ 

 

2252010 ΓΕΛ ΠΑΛΑΜΑ 

2214010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ-Λ.Τ ΙΤΕΑΣ 

8ο 
ΓΕΛ ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ 

 
2261010 ΓΕΛ ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ 

9ο 

 

ΓΕΛ ΣΟΦΑΔΩΝ 

 
2254010 ΓΕΛ ΣΟΦΑΔΩΝ 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝ. 1)Δ/ΝΣΕΙΣ Δ.Ε ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

            2)Δ/ντές των ΓΕΛ που αναφέρονται (δια των Δ/νσεων).  

 

                                                                                      

 

 

 

                                                                                           Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΤΡΙΑ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

                                                                                

                                                                                                    ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 


